МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11. 2022 г                                                                                            № 48
                                                                 с.Малоугренево

Об отмене решения от 28.06.2021г.  № 174 «На протест прокурора Бийского района на решение Малоугреневского СНД № 141от 25.06.2020 «О принятии Положения о бюджетном процессе МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края»
              В результате с утратой силы решения №141 от 25.06.2020 «О принятии Положения о бюджетном процессе МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края», следует отменить решение о внесении изменений в это решение, Малоугреневский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение  Малоугреневского Совета депутатов от 28.06.2021г.  № 174 «На протест прокурора Бийского района на решение Малоугреневского СНД № 141от 25.06.2020 «О принятии Положения о бюджетном процессе МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края»

2.Обнародовать в установленном Уставом порядке.
 Председатель Малоугреневского
Совета депутатов   А.В.Шабалин
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЛОУГРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2021 г.

         № 174

с. Малоугренево

          Рассмотрев протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от 07.06.2021 г. № 02-52-2021/932 на Положение о бюджетном процессе в МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края, утвержденное решением Малоугреневского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 25.06.2020 № 141, Малоугреневский сельский Совет депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1.Удовлетворить протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от 30.04.2021 г. № 02-52-2021/932 на Положение о бюджетном процессе в МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края, утвержденное решением Малоугреневского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 25.06.2020 № 141

2.Привести в соответствие с действующим законодательством решение Малоугреневского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 25.06.2020 № 141 «О принятии Положения о бюджетном процессе в МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края».

3.Внести в Положение о бюджетном процессе (далее Положение в соответствующем падеже), утвержденное решением Малоугреневского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 25.06.2020 № 141:

3.1 дополнить ст.17 п.6

Прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период.

3.2 дополнить ст.24 п.1 пп.15

Бюджетный прогноз

4.Обнародовать в установленном Уставом порядке.

Председатель  Малоугреневского

Совета народных депутатов   О.А.Мишин